Your Company

Your Address • Your City, Your State

Phone +99-98-7654-3210 • Email mbrzozowski@aol.com

654987321

December 22, 2017

Lashaunda Lizama
Anthony, Richard A Esq

88 Norris Ave #2

Bedford, NS B4A 3V5

bdewer@gmail.com

Invoice INV5, Ordered on 2015-07-10

We are charging you according to our Conditions of Sale and Terms of Delivery as follows:

Quantity	Item No.	Description	Unit Price	Total
1,00	cheap in stock multi-color lipstick	Consequentia exquirere, quoad sit id, quod volumus, effectum. Quid enim est a Chrysippo praetermissum in Stoicis? Sed erat aequius Triarium aliquid de dissensione nostra iudicare. Aliter homines, aliter philosophos loqui putas oportere?	177,51	177,51
10,00	New 3.3 Inch 9W Epistar LED Work Light	Eiuro, inquit adridens, iniquum, hac quidem de re; Age nunc isti doceant, vel tu potius quis enim ista melius? Virtutis, magnitudinis animi, patientiae, fortitudinis fomentis dolor mitigari solet. Quo plebiscito decreta a senatu est consuli quaestio Cn. Quae cum essent dicta, discessimus. Deinde prima illa, quae in congressu solemus: Quid tu, inquit, huc? Servari enim iustitia nisi a forti viro, nisi a sapiente non potest. Duo Reges: constructio interrete. An ea, quae per vinitorem antea consequabatur, per se ipsa curabit? Tum Piso: Atqui, Cicero, inquit, ista studia, si ad imitandos summos viros spectant, ingeniosorum sunt;	111,19	1.111,90

Your Company

Your Address • Your City, Your State

Phone +99-98-7654-3210 • Email mbrzozowski@aol.com

654987321

December 22, 2017

9,00	4Pcs 2.2Bar 32Psi Car Tyre Tire Pressure Valve Stem Caps Sensor 3 Color Eye Air Alert Tire Pressure	Quare obscurantur etiam haec, quae secundum naturam esse dicimus, in vita beata; Hoc est non modo cor non habere, sed ne palatum quidem. Et nemo nimium beatus est; Nunc omni virtuti vitium contrario nomine opponitur. Duo Reges: constructio interrete. Respondent extrema primis, media utrisque, omnia omnibus. An dolor longissimus quisque miserrimus, voluptatem non optabiliorem diuturnitas facit?	77,56	698,04
9,00	U8 Smart Watch	Qui ita affectus, beatum esse numquam probabis; Duo Reges: constructio interrete. Quid adiuvas? Sedulo, inquam, faciam. Qui autem de summo bono dissentit de tota philosophiae ratione dissentit. Quid affers, cur Thorius, cur Caius Postumius, cur omnium horum magister, Orata, non iucundissime vixerit? Nulla profecto est, quin suam vim retineat a primo ad extremum. Profectus in exilium Tubulus statim nec respondere ausus;	166,61	1.499,49
10,00	cheap in stock multi- color lipstick	Consequentia exquirere, quoad sit id, quod volumus, effectum. Quid enim est a Chrysippo praetermissum in Stoicis? Sed erat aequius Triarium aliquid de dissensione nostra iudicare. Aliter homines, aliter philosophos loqui putas oportere?	177,51	1.775,10

Your Company

Your Address • Your City, Your State

Phone +99-98-7654-3210 • Email mbrzozowski@aol.com

654987321

December 22, 2017

9,00	New Arrival Metal Aluminum Case for iPhone 6	Ut optime, secundum naturam affectum esse possit. Paulum, cum regem Persem captum adduceret, eodem flumine invecio? Sin laboramus, quis est, qui alienae modum statuatur industriae? Duo Reges: constructio interrete. Si longus, levis dictata sunt. Verba tu fingas et ea dicas, quae non sentias? Qui autem esse poteris, nisi te amor ipse ceperit? Nam et complectitur verbis, quod vult, et dicit plane, quod intellegam; Pisone in eo gymnasio, quod Ptolomaeum vocatur, unaque nobiscum Q. Quodcumque in mentem incideret, et quodcumque tamquam occurreret.	31,74	285,66
7,00	New FULL HD 1080P Car Video Recorder With G-Sensor and 24H Parking mode	Eam tum adesse, cum dolor omnis absit; Non igitur bene. Quid ergo attinet gloriose loqui, nisi constanter loquere? Quid dubitas igitur mutare principia naturae? Atqui eorum nihil est eius generis, ut sit in fine atque extremo bonorum. Immo vero, inquit, ad beatissime vivendum parum est, ad beate vero satis.	41,82	292,74
8,00	U8 Smart Watch	Qui ita affectus, beatum esse numquam probabis; Duo Reges: constructio interrete. Quid adiuvas? Sedulo, inquam, faciam. Qui autem de summo bono dissentit de tota philosophiae ratione dissentit. Quid affers, cur Thorius, cur Caius Postumius, cur omnium horum magister, Orata, non iucundissime vixerit? Nulla profecto est, quin suam vim retineat a primo ad extremum. Profectus in exilium Tubulus statim nec respondere ausus;	166,61	1.332,88

Your Company

Your Address • Your City, Your State

Phone +99-98-7654-3210 • Email mbrzozowski@aol.com

654987321

December 22, 2017

8,00	New Arrival Metal Aluminum Case for iPhone 6	Ut optime, secundum naturam affectum esse possit. Paulum, cum regem Persem captum adduceret, eodem flumine invecio? Sin laboramus, quis est, qui alienae modum statuatur industriae? Duo Reges: constructio interrete. Si longus, levis dictata sunt. Verba tu fingas et ea dicas, quae non sentias? Qui autem esse poteris, nisi te amor ipse ceperit? Nam et complectitur verbis, quod vult, et dicit plane, quod intellegam; Pisone in eo gymnasio, quod Ptolomaeum vocatur, unaque nobiscum Q. Quodcumque in mentem incideret, et quodcumque tamquam occurreret.	31,74	253,92
4,00	New 3.3 Inch 9W Epistar LED Work Light	Eiuro, inquit adridens, iniquum, hac quidem de re; Age nunc isti doceant, vel tu potius quis enim ista melius? Virtutis, magnitudinis animi, patientiae, fortitudinis fomentis dolor mitigari solet. Quo plebiscito decreta a senatu est consuli quaestio Cn. Quae cum essent dicta, discessimus. Deinde prima illa, quae in congressu solemus: Quid tu, inquit, huc? Servari enim iustitia nisi a forti viro, nisi a sapiente non potest. Duo Reges: constructio interrete. An ea, quae per vinitorem antea conseqebatur, per se ipsa curabit? Tum Piso: Atqui, Cicero, inquit, ista studia, si ad imitandos summos viros spectant, ingeniosorum sunt;	111,19	444,76
			Net Value of Goods	7.872,00
			Sales Tax	2.125,44
			Total Amount	9.997,44